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hatállyal. 
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Tiszaföldvár Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

28/2013.(XI.29.) önkormányzati rendelete2 
a helyi iparűzési adóról 

 
 
Tiszaföldvár Város Önkormányzata Képviselő-testülete a helyi adókról szóló 1990. évi C. 

törvény 1. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazása alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) 

bekezdés a) és h) pontjában, valamint a helyi adókról szóló 1990. évi C. törvény 6. §–ában 

meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1. § Az önkormányzat a helyi iparűzési adót határozatlan időre vezeti be. 
 
 
2. §3 Az iparűzési tevékenység esetén az adó évi mértéke az adóalap 2%-a. 
 
2/A. §4  A háziorvos, védőnő vállalkozót, ha a vállalkozási szintű iparűzési adó alapja az 
adóévben a 20 millió forintot nem haladja meg, 50 % adókedvezmény illeti meg. 
 
3. § (1) E rendelet 2014. január 1-jén lép hatályba. 
 
(2) Hatályát veszti a helyi iparűzési adóról szóló 38/2009.(XII. 21.) számú önkormányzati 
rendelet.  
 
 
Tiszaföldvár, 2013. november 28. 
 

 

 

  Hegedűs István s.k. Hajós Attiláné Dr. Szlama Katalin s.k. 
 polgármester címzetes főjegyző   

                                                 
2 Módosította a 32/2020. (XII.02.) önkormányzati rendelet 2021. január 1-i hatállyal, valamint módosította a 20/2017. 
(XII.01.) önkormányzati rendelet 2018. január 1-i hatállyal. 
3 Módosította a 32/2020. (XII.02.) önkormányzati rendelet 2021. január 1-i hatállyal. 
4 Kiegészítette a 20/2017. (XII.01.) önkormányzati rendelet 2018. január 1-i hatállyal. 
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Indokolás 

Tiszaföldvár Város  
Önkormányzata Képviselő-testületének 

a helyi iparűzési adóról szóló önkormányzati rendelethez 
 

Általános indokolás: 

Magyarország Alaptörvényének 32. cikk (1) bekezdésének a) és h) pontja értelmében a helyi 

önkormányzat a helyi közügyek intézése körében rendeletet alkot és dönt a helyi adók 

fajtájáról és mértékéről. 

A rendeletalkotás a helyi adók vonatkozásában törvényben kapott felhatalmazás alapján 

történik. A helyi adókról szóló 1990. évi C. törvény 1. § (1) bekezdése szerint a települési 

(községi, városi, fővárosi és kerületi) önkormányzat képviselőtestülete (a továbbiakban: 

önkormányzat) rendelettel az illetékességi területén helyi adókat (a továbbiakban: adót) 

vezethet be. 

A jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény (továbbiakban: Jat.) alapján a jogszabályok 

megalkotásakor biztosítani kell, hogy a jogszabály megfeleljen az Alaptörvényből eredő 

tartalmi és formai követelményeknek.  

 

Részletes indoklás: 

A Képviselő-testület 2009. évben megalkotta a helyi iparűzési adóról szóló 38/2009. (XII. 

21.) számú önkormányzati rendeletet. A rendelet hatályba lépésének időpontjától kezdve 

újraszabályozás nem történt. A rendelettervezet továbbra is fenntartja az eddigi 

adómértékeket. 

A Jat. 3. § -a alapján a szabályozás nem lehet indokolatlanul párhuzamos, vagy több szintű. A 

jogszabályszerkesztésről szóló 61/2009. (XII. 14.) IRM rendelet 36. § (3) bekezdésre 

figyelemmel a jogszabály tervezetének tagolása során szakasznál magasabb szintű szerkezeti 

egység akkor alakítható ki, ha az alacsonyabb szintű szerkezeti egységek alkalmazásával a 

jogszabály áttekinthetősége nem biztosítható. 

Erre hivatkozással a rendelettervezet már nem tartalmazza azokat a címeket, amelyek szerint 

eddig történt a tagolás. 

A jogszabály alkotására adott felhatalmazásban meg kell határozni a felhatalmazás 

jogosultját, tárgyát és kereteit. A rendelkező részben az Alaptörvény szerinti hivatkozások 

átvezetése történik meg. 

A Jat. 8. § (2) bekezdése alapján a rendelet bevezető részének módosítására nincs lehetőség, 

ezért új rendelet megalkotására van szükség.  



Tiszaföldvár Város Önkormányzata Képviselő-testületének 28/2013.(XI.29.) önkormányzati rendelete a helyi iparűzési 
adóról 

 5 / 14 

Előzetes hatásvizsgálat 
 
A tervezett jogszabály várható következményei, különösen 
 
 
I. Társadalmi, gazdasági, költségvetési hatás 
 

A rendelettervezetnek társadalmi, gazdasági, költségvetési hatása a 2013. évet megelőző 

időszakhoz képest nincs, mert az adóztatás alapjait nem érinti, az adó mértékén nem 

változtat. 

 
II. Környezeti és egészségügyi következmények 
 
 

A tervezetnek jelentős környezeti és egészségügyi következménye nincs. 
 
 
 
III. A jogszabály megalkotásának szükségessége, elmaradásának várható 
következményei 
 

A nem eredeti jogalkotói hatáskörben tervezett rendelet bevezető részében egyértelműen 

meg kell jelölni a megalkotásához szükséges valamennyi olyan jogszabályhelyet, amely 

a rendeletalkotásra felhatalmazást ad.  A jogalkotásra felhatalmazást adó jogszabályok 

hiányos, vagy téves megjelölése az önkormányzati rendelet érvénytelenségét vonhatja 

maga után. 

A jogszabályszerkesztésről szóló 61/2009. (XII. 14.) IRM rendelet (továbbiakban: IRM 

rendelet) 36. § (3) bekezdése szerint a jogszabály alapegysége a szakasz. A jogszabály 

tervezetének tagolása során szakasznál magasabb szintű szerkezeti egység akkor 

alakítható ki, ha az alacsonyabb szintű szerkezeti egységek alkalmazásával a jogszabály 

áttekinthetősége nem biztosítható. Az IRM rendeletben foglaltak szerint az 

önkormányzati rendelettervezet megfelel az említett követelménynek.  

 

IV. Személyi, tárgyi és pénzügyi feltételek 
 
 

A rendelettervezet nem követel meg pótlólagos személyi, tárgyi és pénzügyi forrásokat, 

a rendelet végrehajtásához a szükséges erőforrások rendelkezésre állnak.  
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Tiszaföldvár Város Polgármestere 
5430. Tiszaföldvár Bajcsy-Zs. út 2. 
Tel.: 56-470-032   Fax: 56-470-001 
 
 
 
 

Előterjesztés 
 

A helyi iparűzési adóról szóló  
……..……../2013. (…….) számú önkormányzati rendeletről 

 
 
 
Tisztelt Képviselő-testület! 

 

Tiszaföldvár Város Önkormányzata Képviselő-testülete 2009. évben megalkotta a helyi 

iparűzési adóról szóló 38/2009. (XII. 21.) számú önkormányzati rendeletet.  

Az önkormányzati jogrendszer folyamatosan felülvizsgálata szükséges, ezért a jelenleg 

hatályos jogszabályi környezet miatt az önkormányzati rendelet újraszabályozására van 

szükség. 

A jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény (továbbiakban: Jat.) szerinti követelmények 

alapján a jogszabályok megalkotásakor biztosítani kell, hogy a jogszabály megfeleljen az 

Alaptörvényből eredő tartalmi és formai követelményeknek, illeszkedjen a jogrendszer 

egységébe, illetőleg megfeleljen a jogalkotás szakmai követelményeinek. 

A Jat. 8. § -a szerint nem lehet módosítani a jogszabály megjelölését, a rendelet bevezető 

részét, a hatályba lépett jogszabályi rendelkezés hatályba léptető rendelkezését, ezért új 

rendelet alkotására van szükség. 

Az előterjesztés nem érinti az állandó és ideiglenes jelleggel végzett helyi iparűzési adó 

mértékét, azon nem változtat. A javaslat jogtechnikai pontosításokat tartalmaz. 

 

Kérem a tisztelt Képviselő-testületet az előterjesztés megvitatására és a rendelettervezet 

elfogadására. 

 

Tiszaföldvár, 2013. november 18. 

 

 Hegedűs István s.k. 
 polgármester 
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20/2017.(XII.01.) 
 
 

Általános indokolás 
 
Az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) és h) pontja alapján a helyi önkormányzat a helyi 
közügyek intézése körében törvény keretei között rendeletet alkot, dönt a helyi adók fajtájáról 
és mértékéről.  
A helyi adókról szóló 1990. évi C. törvény 39/c §-a alapján az önkormányzat metességeket, 
kedvezményeket biztosíthat. Ezt a jogát korlátozza, hogy úgy kell megállapítania a rendeleti 
adómentességet és adókedvezményt, hogy azok összességében egyaránt megfeleljenek a helyi 
sajátosságoknak, az önkormányzat gazdálkodási követelményeinek is.  
 
 
 
 
 

Részletes indokolás 
 

A R. 1. §-ához 
 
A R. 1. §-a 50 %-os adókedvezményt biztosít a vállalkozó háziorvos, védőnő részére, 
ha vállalkozási szintű adóalapja az adóévben nem éri el a 20 millió forintot.  
 
 

A R. 2. §-ához 
 
A R. 2. §-a hatályba léptető rendelkezést tartalmaz.
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Hatásvizsgálat 

 
 
 

A jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény 17. § alapján előzetes hatásvizsgálattal 
a jogszabály előkészítője felméri a szabályozás várható következményeit. A törvény 
17. § (2) bekezdése alapján az előzetes hatásvizsgálat keretében az alábbi tényezők 
vizsgálata szükséges :  
 

1. Társadalmi, gazdasági hatások: 
A rendeletben foglaltak végrehajtása csupán közvetett, a társadalom és a 
gazdaság egy szűkebb körét.  

 
 

2. Költségvetési hatás  
Az önkormányzat  költségvetési – helyi adó – bevételei csökkennek.  
 

3. Környezeti hatás  
A rendeletben foglaltak végrehajtásának környezetre gyakorolt hatása nincs. 

 
4. Egészségügyi következmények  

A rendeletben foglaltak végrehajtásának egészségi következményei nincsenek.  
 

5. Adminisztratív terheket befolyásoló hatások 
A rendeletben foglaltak végrehajtásának adminisztratív terheket befolyásoló 
hatásai nincsenek.  

 
6. A jogszabály megalkotásának szükségessége, a jogalkotás elmaradásának 

várható következményei.  
Az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 34. § alapján a 
költségvetés bevételi és kiadási előirányzatainak módosításáról a képviselő-
testület dönt.  
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Tiszaföldvár Város Polgármestere 

5431. Tiszaföldvár, Bajcsy-Zs. út 2. 

Pf. : 56. Tel.: 56/470-017, Fax.: 56/470-001. 

 
 
 

E l ő t e r j e s z t é s 

a helyi iparűzési adóról szóló 28/2013.(XI.29.) önkormányzati rendeletének  
módosításáról 

 
 
Tisztelt Képviselő-testület ! 
 
A város háziorvosai kéréssel fordultak a képviselő-testülethez, melyben kérték a helyi iparűzési adó 
fizetési kötelezettségük elengedését.  
 
A helyi adókról szóló 1990. évi C. törvény (továbbiakban: Htv.) 39/C. § (4) bekezdése alapján az 
önkormányzat rendeletében jogosult a háziorvos, védőnő vállalkozó számára mentességet, 
kedvezményt megállapítani, feltéve,  ha annak vállalkozási szintű iparűzési adóalapja az adóévben a 
20 millió forintot nem haladja meg. Az adókedvezménynek, adómentességnek valamennyi háziorvos, 
védőnő vállalkozó számára azonosnak kell lennie.  
 
A Htv. 7. §-a alapján:  
„Az önkormányzat adó megállapítási jogát korlátozza az, hogy:  

g) az adóalap fajtáját, az adó mértékét, a rendeleti adómentességet és adókedvezményt úgy 

állapíthatja meg, hogy azok összességükben egyaránt megfeleljenek a helyi sajátosságoknak, az 

önkormányzat gazdálkodási követelményeinek és az adóalanyok széles körét érintően az adóalanyok 

teherviselő képességének.” 

 
Az adómentesség, adókedvezmény kilenc vállalkozó háziorvost érinthet. 
 
A háziorvosok vállalkozási szintű árbevétele a 2016. évi bevallások alapján 123.335.711 Ft, melyből 
az adóalap összege 115.695.583 Ft. Az adóalapok után megfizetett adó 2.263.800 Ft.  
 
A  2017. évi bevallások alapján a fenti összeg természetesen módosul, de nagyságrendileg 2.000.000 
Ft és 2.500.000 Ft között várható.  
 
Az adómentesség vagy adókedvezmény nyújtása érdekében a képviselő-testületnek meg kell 
vizsgálnia, hogy a helyi iparűzési adóbevétel kiesést tudja-e pótolni, a gazdálkodás körülményeiben 
okoz-e problémát, a bevétel kiesést át lehet-e hárítani más adóalanyokra.  
 
Fenti kérdéseket mérlegelve, a város egészségügyi ellátásának további biztosítása érdekében javaslom, 
hogy a háziorvosok részére 50 %-os adókedvezményt biztosítson a Képviselő-testület 2018. január 1-
től.  
 
Az adókedvezmény miatti iparűzési adó bevétel kiesés első ízben 2019. évben fog jelentkezni. A 
várható 2017. évi adó 50 %-át figyelembe véve 1.000.000 – 1.250.000 Ft összeggel csökkenhet 
önkormányzat helyi adóból származó bevétele.  
 
Kérem a Tisztelt Képviselő testületet a rendelet-tervezet megvitatására és elfogadására.  
 
Tiszaföldvár, 2017. november 21.  
                                                                                  Hegedűs István s.k  
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32/2020.(XII.02.) 
Indokolás 

az önkormányzat helyi iparűzési adóról szóló 28/2013.(XI.29.) önkormányzati rendelet 
módosításához 

 

Általános indokolás: 

A Kormány a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. (XI. 3.) Korm. rendeletével 
eredeti jogalkotói hatáskörében 2020. november 4-én az élet- és vagyonbiztonságot 
veszélyeztető tömeges megbetegedést okozó SARS-CoV-2 koronavírus világjárvány (a 
továbbiakban: koronavírus világjárvány) következményeinek elhárítása, a magyar 
állampolgárok egészségének és életének megóvása érdekében Magyarország egész területére 
veszélyhelyzetet hirdetett ki. 

A Katasztrófatv. 46. § (4) bekezdése alapján veszélyhelyzetben a települési önkormányzat 
képviselő-testületének, a fővárosi, megyei közgyűlésnek feladat- és hatáskörét a polgármester, 
illetve a főpolgármester, a megyei közgyűlés elnöke gyakorolja.  

A helyi adókról szóló 1990. évi C. törvény (továbbiakban: Htv.) 6. § a) pontja szerint az 
önkormányzat adómegállapítási joga arra terjed ki, hogy a MÁSODIK RÉSZBEN 
meghatározott adókat vagy azok valamelyikét bevezesse, a már bevezetett adót hatályon kívül 
helyezze, illetőleg módosítsa, azonban az évközi módosítás naptári éven belül nem 
súlyosbíthatja az adóalanyok adóterheit. 

Tiszaföldvár Város Önkormányzata Képviselő-testületének a helyi iparűzési adóról szóló 
28/2013.(XI.29.) önkormányzati rendeletének módosítására az egyes adótörvények 
módosításáról szóló 2020. évi CXVIII. törvény rendelkezései miatt van szükség. 

Részletes indokolás: 

Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) és h) pontjában meghatározottak szerint a helyi 
önkormányzat a helyi közügyek intézése körében törvény keretei között rendeletet alkot, dönt 
a helyi adók fajtájáról és mértékéről. 

Az Alaptörvény 32. § (2) bekezdése alapján a helyi önkormányzat feladatkörében eljárva 
törvény által nem szabályozott helyi társadalmi viszonyok rendezésére, illetve törvényben 
kapott felhatalmazás alapján önkormányzati rendeletet alkot. 

Tiszaföldvár Város Önkormányzata Képviselő-testületének a jelenleg hatályos helyi iparűzési 
adóról szóló 28/2013.(XI.29.) önkormányzati rendelete (továbbiakban: Rendelet) 2. § (2) 
bekezdése alapján  

a) A helyi adókról szóló 1990. évi C. törvény 37. §. (2) bekezdés a) pontjában meghatározott 
tevékenység esetén naptári naponként 3.000.- Ft.  
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b) A helyi adókról szóló 1990. évi C. törvény 37. §. (2) bekezdés b) pontjában meghatározott 
tevékenység esetén naptári naponként 3.000.- Ft. 

A Htv. 37. § (2) bekezdése szerinti jelenlegi meghatározás alapján ideiglenes jellegű az 
iparűzési tevékenység, ha az önkormányzat illetékességi területén az ott székhellyel, 
telephellyel nem rendelkező vállalkozó 

a) építőipari tevékenységet folytat, illetőleg természeti erőforrást tár fel vagy kutat, feltéve, 
hogy a folyamatosan vagy megszakításokkal végzett tevékenység időtartama adóéven belül a 
30 napot meghaladja, de nem éri el a 181 napot, 

b) bármely - az a) pontba nem sorolható - tevékenységet végez, ha annak folytatásából 
közvetlenül bevételre tesz szert, feltéve, hogy egyetlen önkormányzat illetékességi területén 
sem rendelkezik székhellyel, telephellyel. 

A Módtv. a 30 napon túli építőipari tevékenység ideiglenes jellegű iparűzési 
adókötelezettségére vonatkozó hatályos szabályokat megszünteti, továbbá az ideiglenes 
iparűzési adókötelezettség Magyarországon székhellyel, telephellyel nem rendelkező 
vállalkozásokat terhelő jogcíme is hatályát veszti. Így az ideiglenes jellegű iparűzési 
tevékenység utáni adókötelezettség megszűnik. 

Az ideiglenes jellegű iparűzési tevékenység utáni adókötelezettség megszűnése miatt 
szükségtelenné vált az „ideiglenes” és „állandó” iparűzési tevékenység normaszöveg szerinti 
megkülönböztetése.  

Ezeknek a szempontoknak figyelembevételével a rendelet újraszabályozza a 2. § -t, 
amelyből kikerül az ideiglenes iparűzési adóra vonatkozó (2) bekezdés, továbbá a 
„Állandó jelleggel végzett” szövegrész. 

A Htv. -ben továbbra is hatályos az a rendelkezés, mely szerint azon vállalkozásnak, amely 
valamely településen adóéven belül 180 napot meghaladóan végez építőipari tevékenységet, 
az adott településen iparűzési adókötelezettséget eredményező telephelye jön létre. A 180 
napot meghaladó iparűzési tevékenység adókötelezettséget keletkeztet, az ezzel kapcsolatos 
bevallást az általános szabályoknak megfelelően kell benyújtani. 
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Az ideiglenes iparűzési adókötelezettség alakulása az előző években a 30 napot meghaladó 
adóköteles időszak alapján: 

Adóév 
Adóalanyok 

száma 

Bevallott 

napok száma 

Bevallott 

összeg (Ft.) 

2015 1 5 15.000 

2016 1 55 165.000 

2017 0 0 0 

2018 2 21 63.000 

2019 2 0 0 

Összesen 6 81 243.000 

 

A 2020. adóév még nem zárult le, de eddig bevallás, befizetés nem érkezett. 
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Előzetes hatásvizsgálat 

 

A tervezett jogszabály várható következményei, különösen 

 

I. Társadalmi, gazdasági, költségvetési hatás 

A tervezetnek társadalmi, gazdasági, költségvetési hatása csekély. 

 

II. Környezeti és egészségügyi következmények 

A tervezetnek jelentősnek mondható környezeti és egészségügyi következménye nincs.  

 

III. Adminisztratív terheket befolyásoló hatások 

A tervezet adminisztratív terheket befolyásoló hatása nem jelentős. 

 

IV. A jogszabály megalkotásának szükségessége, elmaradásának várható 
következményei 

Az egyes adótörvények módosításáról szóló 2020. évi CXVIII. törvény módosításai szerint az 
ideiglenes jellegű iparűzési tevékenység utáni adókötelezettség megszűnik. 

Hivatkozott jogszabály alapján Tiszaföldvár Város Önkormányzatának rendeletalkotási 
kötelezettsége miatt szükséges a módosítás. 

 

V. Személyi, szervezeti, tárgyi és pénzügyi feltételek 

A rendelettervezet nem követel meg pótlólagos személyi, tárgyi és pénzügyi forrásokat, a 
rendelet végrehajtásához a szükséges erőforrások rendelkezésre állnak. 
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Előterjesztés 

 
 

a helyi iparűzési adóról szóló 28/2013.(XI.29.) önkormányzati rendelet módosításáról 
 
 
 
Az Országgyűlés elfogadta az egyes adótörvények módosításáról szóló 2020. évi CXVIII 
törvényt, amely a Magyar Közlöny 261. számában 2020. november 25-én kihirdetésre került. 
Az egyes adótörvények módosításáról szóló 2020. évi CXVIII. törvény (továbbiakban: 
Módtv.) 10. A helyi adókról szóló 1990. évi C. törvény módosításáról szóló alcím 99. § 1-3. 
pontja, valamint a 100. § 1-9. pontjai és 11. pontja hatályon kívül helyezte az ideiglenes 
jellegű iparűzési tevékenység adóztatásával kapcsolatos szövegrészeket, továbbá az ideiglenes 
jellegű helyi iparűzési adó megszűnésére tekintettel szükségtelenné válik az „állandó jellegű” 
helyi iparűzési adó megkülönböztetése, így a Módtv. hatályon kívül helyezi az erre utaló 
jelzőket is. 

A Módtv. idevonatkozó rendelkezései 2021. január 01. napjával lépnek hatályba. 

Az Alaptörvény 32. cikk (3) bekezdése alapján az önkormányzati rendelet más jogszabállyal 
nem lehet ellentétes. 

A Módtv. módosításai alapján a helyi iparűzési adóról szóló 28/2013. (XI.29.) önkormányzati 
rendeletét is módosítani kell a rendelet 2. § újraszabályozásával. 

A Kormány a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. (XI. 3.) Korm. rendeletével 
eredeti jogalkotói hatáskörében 2020. november 4-én az élet- és vagyonbiztonságot 
veszélyeztető tömeges megbetegedést okozó SARS-CoV-2 koronavírus világjárvány (a 
továbbiakban: koronavírus világjárvány) következményeinek elhárítása, a magyar 
állampolgárok egészségének és életének megóvása érdekében Magyarország egész területére 
veszélyhelyzetet hirdetett ki. 

A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. 
évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése alapján veszélyhelyzetben a települési 
önkormányzat képviselő-testületének, a fővárosi, megyei közgyűlésnek feladat- és hatáskörét 
a polgármester, illetve a főpolgármester, a megyei közgyűlés elnöke gyakorolja. 

A fenti jogszabályváltozások miatt szükséges a helyi iparűzési adó rendelet módosítása. 

 

Tiszaföldvár, 2020. december 01. 

 

Hegedűs István s.k. 
polgármester 

 


